СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29 августа 2013г. № 69
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В КУРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЁННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 ФЕВРАЛЯ 2012 ГОДА № 281
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 19 ноября 2007 года № 59-кз «О бюджетном процессе в Ставропольском крае», Уставом Курского муниципального района Ставропольского края, совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Курском муниципальном районе Ставропольского края, утверждённое решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 16.02.2012 № 281 следующие изменения:
1.1. В пункте 19:

в абзаце 1 слова «комиссию, в ведении которой находятся бюджетно-финансовые вопросы» заменить словами «контрольно-счётный орган Курского муниципального района Ставропольского края»;

в абзаце 2 слова «комиссии, в ведении которого находятся бюджетно-финансовые вопросы» заменить словами «контрольно-счётного органа Курского муниципального района Ставропольского края».

1.2. В пункте 21:

в абзаце 6 слова «комиссию, в ведении которой находятся бюджетно-финансовые вопросы» заменить словами «в контрольно-счётный орган Курского муниципального района Ставропольского края»;

в абзаце 7 слова «комиссии, в ведении которого находятся бюджетно-финансовые вопросы» заменить словами «контрольно-счётного органа Курского муниципального района Ставропольского края»;
в абзаце 8 слова «комиссии совета Курского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам» заменить словами «контрольно-счётного органа Курского муниципального района Ставропольского края».
1.3. В пункте 24:

в абзаце 2 слова «комиссией совета Курского муниципального района по бюджетным финансовым вопросам» заменить словами «контрольно-счётным органом Курского муниципального района Ставропольского края»;

в абзаце 3 слова «комиссией по бюджетным и финансовым вопросам» заменить словами «контрольно-счётным органом Курского муниципального района Ставропольского края».

1.4. В пункте 25:

в абзаце 1 слова «комиссию совета Курского муниципального района бюджетным и финансовым вопросам» заменить словами контрольно-счётный орган Курского муниципального района Ставропольского края»;

в абзаце 2 слова «комиссии совета Курского муниципального района по бюджетным и финансовым вопросам» заменить словами «контрольно-счётного органа Курского муниципального района Ставропольского края».

1.4. В пункте 26:

в абзаце 3 слова «комиссии, в ведении которого находятся бюджетно-финансовые вопросы» заменить словами «контрольно-счётного органа Курского муниципального района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального района

Ставропольского края
Р.Г.САБАНОВ